
                                                                                                
 
 

Warszawa, dnia 23 listopada 2023 roku 

 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych  

ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa 

NIP: 5260002004; REGON: 012199305 

e-mail: cbrn@rars.gov.pl 

tel.: 48 22 36 09 153 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

 

 

dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa środków ochrony 

osobistej w ramach projektu „Development and maintenance of rescEU CBRN 

stockpiles in Poland” – II etap (postępowanie) 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 

2 i ust. 6 Pzp, uzupełnia odpowiedzi na Pytania nr  

 

[pytania do treści SWZ - uzupełnienie] 

 

1. Pytanie nr 55 

▪ treść pytania: 

Dotyczy Część 10 poz 2 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na rękawice wyrpodukowanej z mieszanki być neoprenu i 

lateksu a nie warstwowa konstrukcja z okresem przydatności 3 lata o pozostałych parametrach 

zgodnych z SWZ?  

 

▪ odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodę na rękawice o specyfikacji zaproponowanej przez Wykonawcę. 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.  

 

2. Pytanie nr 56: 

▪ treść pytania: 

Czy Zamawiający w części 7 dopuszcza kombinezon spełniający wymagania podane w 

załączniku nr 1 do SIWZ z poniższymi różnicami w materiale i konstrukcji? 
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➢ materiał > gramatura 120g/m2, wytrzymałość na rozerwanie klasa 2, wewnętrzna warstwa z 

włókniny Tyvek®  

➢ konstrukcja > otwór twarzowy wykończony gumową przylgą uszczelniającą połączenie z 

maską twarzową, bez wzmocnień na łokciach i kolanach, rękawy zakończone zintegrowaną 

na stałe wewnętrzną rękawicą ochrony przeciwchemicznej, na które można założyć dodolne 

rękawice zewnętrzne?” 

 
 

▪ odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodę na rękawice o specyfikacji zaproponowanej przez Wykonawcę. 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.  

 

3. Pytanie nr 57: 

▪ treść pytania:  

Dotyczy część 7 „ Czy Zamawiający w części 7 dopuszcza wraz z kombinezonem połączenie 

rękawów z rękawicą przez dołączone na stałe do rękawa wewnętrzne rękawice ochrony 

przeciwchemicznej i drugi mankiet zamiast łączników rękawic z ubraniem? 

 

▪ odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodę na rękawice o specyfikacji zaproponowanej przez Wykonawcę. 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.  

 

4. Pytanie nr 58: 

▪ treść pytania:  

Dotyczy część 7“Czy Zamawiający w części 7 dopuszcza kombinezon spełniający wymagania 

podane w załączniku nr 1 do SIWZ z poniższymi różnicami w materiale i konstrukcji? 

➢ materiał > gramatura 120g/m2, wytrzymałość na rozerwanie klasa 2, wewnętrzna warstwa z 

włókniny Tyvek®  

konstrukcja > elastyczne wykończenie kaptura, nogawek, mankietów rękawów, pętelka na 

kciuk, wejście do kombinezonu z przodu, zapięcie na zamek zakrywany podwójną 

samoprzylepną patką, samoprzylepna osłona brody, bez wzmocnień na łokciach i kolanach” 

 

▪ odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodę na rękawice o specyfikacji zaproponowanej przez Wykonawcę. 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.  

 

 


